福崎町教育委員会告示第６号

第４６６回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２０年５月２日

                     福崎町教育委員会
委員長 牛 尾 重 信

記

   １，日  時     平成２０年５月９日（金）午後１時３０分～

２，場  所     役場２階 第一会議室

３，教育長報告

 ４，協議事項
（１）幼保一体化について
（２）福崎町立小学校・中学校の管理運営に関する規則の

一部改正について

５，報告事項
＜学校教育課＞

   （１）福崎幼児園建設工事について
   （２）保育料について
   （３）福崎東中学校の漏水について
   （４）全国学力・学習状況調査について
   （５）スクールガード・リーダーについて
   （６）その他

＜社会教育課＞
（１）平成１９年度図書館利用状況について
（２）不審者・変質者について
（３）その他